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Composition / Membres 2024-2025 

 
 

 

Parents 
 

Noms Courriels Élèves Groupes 
 

Abdelkerim, Moussa  moussa.abdelkerim@gmail.com (1/2) Hiba 301 
 

Nacer, Djamila  guidoumbelda@gmail.com (1/2) Sami 602 
 

Taissire, Hayat taissireh@gmail.com (2/2) Rayan 204 
 

III Ngo Bum, Adele bumadele3@gmail.com (2/2) Alice 201 
 

Kayoka, Matthieu matkayoka@gmail.com (2/2) Adoram Priscille 103 
 

 
 

Parents (substituts) 
 

Noms Courriels Élèves Groupes 
 

Essid, Ammar  ammar2013essid@gmail.com Assil 902 
 

 
 

Personnel 
 

Noms Courriels Fonction 
 

Amharech, Abdellah amharech.a@csdm.qc.ca Enseignant (902) 
 

Landry, Manon landry.m@csdm.qc.ca Enseignante (302) 
 

Moïse, Marie-Denise moise.md@csdm.qc.ca  Technicienne SDG 
 

 
 

Direction 
 

Noms Courriels Fonction 
 

Sirois, Christine  sirois.ch@csdm.qc.ca Directrice 
 

Azira, Zina azira.z@csdm.qc.ca Directrice adjointe 
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Membres sortants 2023-2024 

 
 

 

Parents 
 

Noms  
 

Mekni, Mohja  
 

Ousmane, Sow  
 

 
 

 

Parents (Comité de parents) 
 

Noms Courriels Élèves Groupes 
 

Nacer, Djamila  guidoumbelda@gmail.com Sami 602 
 

 
 

 

Parents (OPP) 
 

Noms Courriels Élèves Groupes 
 

III Ngo Bum, Adele bumadele3@gmail.com Alice 201 
 

Chorok, Himeur   chorokftn@gmail.com Mohamed Saad 102 
 

Ben Hadj Hassin, Ons ons.hassine92@gmail.com Assil 902 
 

Ibtissem, Arfaoui arfibtissem23@gmail.com Youssef 902 
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